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Posição nov PONTOS COMO EXPERIÊNCIA NASCIMENTO 
4 ninar soe MARTINHO CARVALHO 74 14 60 19/08/1983 

2 ANGELA DE SOUZA SILVA 63 3 60 11/071977 

3 CLAUDIO MIRANDA COELHO 63 3 60 17/02/1983 

4 MARIA DE FATIMA SALES ALMEIDA 62 3 59 26/09/1960 

5 ANA MARIA KRETLI CONRADO 61 3 58 30/04/1990 

6 NIVIA GISELLE CHAGAS DE SOUZA DA SILVA 61 2 59 24/12/1978 

7 RAQUEL DE AGUIAR 61 1 60 04/01/1970 

8 TERCILIA DUARTE DOS SANTOS 61 1 60 09/06/1981 

9 FERNANDA LIRIO SANT'ANNA FACCO 61 1 60 19/01/1982 

10 MÁRCIA CELESTINO RIZO 61 1 60 31/07/1983 

11 LUCILENE OLIVEIRA DOS SANTOS 61 1 60 30/01/1984 

12 CAMILA CÔGO 61 1 60 24/09/1987 

13 MILENA MACHADO QUEIROZ 61 1 60 15/07/1989 

14 NILCEIA MARIA QUINQUIM NASCIMENTO 60.5 2 58.5 05/12/1963 

15 MICHELE PEREIRA COSTA MOTA 60 0 60 01/05/1982 

16 PRISCILA ZANELATO 59.5 0 59.5 24/10/1988 

17 ROZINETE DA SILVA MIOSSI 59 3 56 29/01/1976 

18 LUCILEILA DA CUNHA LAMBORGHINI 57 2 55 14/02/1974 

19 RAMONNA BOA CEZANA 57 1 56 2211/1983 

20 LAYLA SANDES VIEIRA RIBEIRO 56.5 1 55.5 04/09/1988 

21 MARILZA POSSATTO 56 3 3 24/08/1967 

22 MARIANA LEITE VIANA 56 3 3 23/05/1984 

23 MARIA OCIDELMA LOPES GONCALVES 55.5 3 52.5 18/07/1967 

24 CARLA CARDOSO RIBEIRO 54.5 3 51.5 01/07/1985 

25 THAMIRIS DE SOUZA SILVA 52.5 1 51.5 15/06/1989 
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TOTAL DE PONTOS POR PONTOS POR DATA DE 

ERAS ic PONTOS TÍTULO EXPERIÊNCIA NASCIMENTO RONCORERNA 

Ampla 
26 EVA BIANCA SOUZA DE OLIVEIRA 51 3 48 14/03/1979 a 

Concorrência 

Ampla 
27 SARA TEIXEIRA PAPA 45.5 1 44.5 17/071976 e 

Concorrência 

Ampla 
28 CARLA GOMES RONCHETTI 44.5 3 41.5 25/09/1983 eua 

Concorrência 

Ampla 
29 ELIANA BONOMO NEGRIS 42 2 40 03/08/1967 ada 

Concorrência 

Ampla 
30 NATIELLY CREMASCO XAVIER 41.5 3 38.5 07/05/1989 ar 

Concorrência 

Ampla 
31 ELIVANIA RODRIGUES DE ABREU OLIVEIRA 40.5 1 39.5 28/11/1985 co 

Concorrência 

Ampla 
32 ROSIMAR DE OLIVEIRA SILVA 40 6 34 06/03/1980 e 

Concorrência 

Ampla 
33 GISLANNE OLIVEIRA DO CARMO BRISSON 39 1 38 19/03/1976 e 

Concorrência 

Ampla 
34 FATIMA BENEDITA RIBEIRO PATROCINIO 38.5 2 36.5 10/04/1961 ais a 

Concorrência 

Ampla 
35 ADRIANA DA SILVA VOLPATO 38.5 1 37.5 18/12/1971 or 

Concorrência 

Ampla 
36 APARECIDA FONSECA COLOMBO 38 1 37 05/01/1972 e 

Concorrência 

37 PATRICIA FERREIRA 37 3 34 05/08/1976 o 
Concorrência 

Ampla 
38 LUSINELIA MARINHO DA COSTA 35.5 3 32.5 03/05/1977 e 

Concorrência 

Ampla 
39 MARILENE SANTOS SILVEIRA MONTHAY 35.5 3 32.5 12/07/1984 Essas 

Concorrência 

Ampla 
40 APARECIDA DOS SANTOS 35 3 32 20/05/1975 or 

Concorrência 

Ampla 
41 BIBIANA GOMES RONCHETTI QUEIROZ 34 1 33 03/04/1988 Rr 

Concorrência 

Ampla 
42 ROSANGELA BERCHENER CARREIRO 33.5 1 32.5 01/06/1968 e 

Concorrência 

Ampla 
43 TASSIANE CARRAFA BARBOSA 30.5 3 27.5 23/03/1984 e 

Concorrência 

Ampla 
44 GERLIANE BESSA BELARMINO MONTEIRO 30 3 27 14/07/1979 e 

Concorrência 

Ampla 
45 ANA CAROLINA ALVES DINIZ DORNELAS 27.5 8 19.5 30/11/1981 ar 

Concorrência 

Ampla 
46 LILIANE FERNANDES DOS SANTOS 27 3 24 18/05/1989 sa 

Concorrência 

Ampla 
47 RAQUEL OLIVEIRA RIEVERES CASTRO E SILVA 26 0 26 21/01/1988 e 

Concorrência 

Ampla 
48 SILVANNE MARIA LOPES PEREIRA 24 0 24 29/03/1980 a 

Concorrência 

49 JULIANA SANTOS DE JESUS 23 1 22 04/04/1994 PCD 

50 KESIA DA SILVA SOUZA 22.5 1 21.5 13/06/1979 PCD 

Ampla 
51 SIMONE CAMPOS OLIVEIRA 21.5 1 20.5 18/10/1991 

Concorrência



TOTAL DE PONTOS POR PONTOS POR DATA DE 

RRSIÇÃO nom PONTOS TÍTULO EXPERIÊNCIA NASCIMENTO SOME ERMNGIA 

Ampla 
52 EDILENE ALVES DOS SANTOS 21 3 18 03/05/1976 a 

Concorrência 

Ampla 
53 EREUNICE DA SILVA SOARES 19.5 2 17.5 09/03/1956 e 

Concorrência 

Ampla 
54 EDILENE MARQUES DE ALMEIDA 18.5 2 16.5 19/06/1963 e 

Concorrência 

55 ALINE MARTINS VAZ 175 1 16.5 amorosa Ampla 
Concorrência 

Ampla 
56 JAQUELINE BATISTA DOS SANTOS SOUZA 17.5 1 16.5 19/11/1989 ar 

Concorrência 

Ampla 
57 MARCELLY MIRANDOLA DUARTE 17 E] 14 17/02/1992 e 

Concorrência 

Ampla 
58 ROSANE BELEN VIEIRA MARSALIA 17 1 16 03/06/1978 e 

Concorrência 

Ampla 
59 STEFANE HONORATO CANDIDO 17 1 16 16/12/1988 a 

Concorrência 

Ampla 
60 CIRLENE FERREIRA SCHNEIDER 16 3 13 08/03/1976 e 

Concorrência 

Ampla 
61 NANA ROSA SANTANA LEMOS 15.5 3 12.5 25/10/1973 ar 

Concorrência 

Ampla 
62 BRUNA LORENA CUNHA SANTOS 14 3 11 06/12/1980 Pa 

Concorrência 

R Ampla 
63 TACILA MANOELA FERREIRA PEREIRA 14 1 13 02/12/1992 a 

Concorrência 

Ampla 
64 ELIANE RIBEIRO DE ARAUJO BRUNORO 13.5 3 10.5 03/12/1984 e 

Concorrência 

E Ampla 
65 THAÍSE MACEDO DE ALMEIDA SCARDINI 13 2 11 26/06/1994 e 

Concorrência 

Ampla 
66 CLAUDINE LIMA SANTOS DE OLIVEIRA 12.5 2 10.5 10/09/1976 Ear 

Concorrência 

Ampla 
67 ZILDA MARIA MOREIRA DE OLIVEIRA 125 (o) 12.5 08/10/1976 E, 

Concorrência 

Ampla 
68 MARILENE FRANCO PINTO 11.5 3 8.5 09/05/1982 os 

Concorrência 

69 CLARA NUNES PEREIRA 11.5 2 9.5 12/06/1983 be aa 
Concorrência 

Ampla 
70 EDILENE NETO DANTAS FERREIRA 11 2 9 04/06/1982 a 

Concorrência 

Ampla 
71 JOCILEIA VEIGA MACHADO MACIEL 11 1 10 271121975 pm 

Concorrência 

Ampla 
72 BEATRIZ SILVESTRE RODRIGUES 11 1 10 16/11/1976 a E 

Concorrência 

73 AMANDA FRANCISCO 10.5 3 75 1eosngeo Ampla 
Concorrência 

74 IRACEMA APARECIDA FEITANIN MERLO 10 (o) 10 20/08/1992 PCD 

Ampla 
75 ELIZANGELA DEOLINDO DIAS 9 2 7 22/08/1979 e 

Concorrência 

Ampla 
76 SILVANA ALVES DE ALMEIDA SANTOS 7.5 3 4.5 14/05/1981 e 

Concorrência 

Ampla 
77 ROSIANE MARIA DA SILVA 7.5 3 4.5 05/03/1984 

Concorrência



POSIÇÃO 

78 

79 

8o 

81 

82 

83 

84 

85 

86 
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ss 

89 

90 

9 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

NOME 

JOCIENE BENTO DE ASSIS 

ROSIANE INÁCIO SIMÕES DE PAULA 

INEZ MENEZES PEREIRA 

MÁRCIA BARROS DE SÁ VITAL 

ANDRESSA BRANDINE VIEIRA SANTANA 

DAYANE MOURA PEREIRA 

GESSICA DOS SANTOS OLIVEIRA 

INGRIDE SOUZA BANDEIRA 

MÔNICA CUSTÓDIA DOS SANTOS CAVEDO 

ELZA DA CONCEIÇÃO FONSECA KONISHI 

MARIBELE REIS SANTANA CORDEIRO 

VANUZA GONÇALVES RIBEIRO 

LORENA SANTOS GUZZO 

RAQUEL COSME DA SILVA 

CLEIDIOMAR FONTES DA SILVA 

VANUSA DE LIMA MOREIRA 

ELESSANDRA MENON SILVA DOS SANTOS 

ROSANGELA ASSIS DE LIMA 

ROSILENE ALVES DE MENEZES 

RENATA VASCONCELOS GONÇALVES NEVES 

THIAGO BERNARDINO DA SILVA 

TATIANA PEREIRA BOTELHO 

CELIANE FERREIRA REIS 

ELIANE DOS SANTOS SETIMO CARDOSO 

GLEICIANE VIEIRA DE JESUS 

ANGELICA SANTANA DE SOUZA 

TOTAL DE 

PONTOS 

75 

75 

6.5 

5.5 

25 

PONTOS POR 
TÍTULO 

3 

PONTOS POR 

EXPERIÊNCIA 

4.5 

6.5 

6.5 

4.5 

25 

DATA DE 

NASCIMENTO 

31/08/1987 

14/01/1983 

23/08/1981 

27/04/1976 

10/05/1992 

12/06/1992 

18/08/1990 

26/11/1989 

02/07/1997 

09/03/1976 

23/08/1978 

23/03/1986 

02/08/1984 

23/02/1991 

04/07/1985 

31/01/1974 

221211979 

21/06/1966 

12/11/1979 

30/10/1982 

13/06/1984 

29/08/1984 

02/09/1985 

27/11/1987 

04/11/1990 

13/03/1993 
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Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

PCD



POSIÇÃO 

104 

105 

106 

NOME 

YARA CAROLINO NASCIMENTO 

ALINI GOMES CONTARATO 

ALICE GOMES CONTARATO 

TOTAL DE 

PONTOS 

0 

PONTOS POR 
TÍTULO 

(o) 

PONTOS POR 

EXPERIÊNCIA 

0 

DATA DE 

NASCIMENTO 

09/09/1994 

21/11/1994 

09/02/2000 

CONCORRÊNCIA 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência


